social de 22.500 €uros par apports en 
numéraire, ce qui rend nécessaire la pu-
blication des mentions suivantes : 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 
* Ancienne mention :

Le capital social est fixé à cent cin-
quante mille (150.000) €uros. 

* Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à cent 
soixante-douze mille cinq cents 
(172.500) €uros. 

Pour avis,  
La Gérance.

N° 82 

Maître Marie-Carole
CASU-PADOVANI

Notaire
Résidence E Purette 

Route d’Ajaccio, 20250 Corte 
Téléphone : 04 95 46 21 33  
 Télécopie : 04 95 46 20 67 

Courriel :  
marie.casupadovani@notaires.fr

REGLEMENT SUCCESSORAL